
                                                                                                                             
Sassari, 08/10/2018 

 

 Al Personale Docente  
Alle studentesse e agli studenti  

Ai genitori  
Al D.SS.GG.AA.   

Al Personale ATA  
SEDE  

SitoWEB 
 

 
OGGETTO: rettifica decreto di assegnazione docenti alle classi per l’anno scolastico 2018/2019 – 
classe di concorso A019 – Storia e Filosofia 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.Lgs. n. 297/94, artt. 7, 396; 
VISTO il DPR 275/99; 
VISTO il D.Lgs. 150/2009; 
VISTO il D.Lgs. 165/2001, art. 25;  
VISTA la L. 107/15;  
VISTO il vigente CCNL Comparto Scuola;  
VISTO il PTOF 2016/2019 e il Piano di Miglioramento dell’Istituto; 
VISTA la comunicazione dello USP di Sassari prot. 9967 del 28.09.2018 relativa all’adeguamento 
dell’organico di diritto alla situazione di fatto; 
PRESO ATTO della riduzione di n. 6 (sei) ore nella disponibilità complessiva dell’organico 
dell’autonomia relativamente alla classe di concorso A019; 
RILEVATA la necessità di provvedere a copertura delle ore non più attribuibili a supplenza annuale ma 
da assegnare a docente titolare dell’Istituto; 
CONSIDERATE E VALUTATE le competenze dei docenti; 
SENTITI i docenti interessati; 
INFORMATO il Collegio dei Docenti nella seduta del giorno 08.10.2018 
 

DECRETA 
 
l’assegnazione dei docenti alle classi per l’a.s. 2018/2019 relativamente all’insegnamento di Storia e 
Filosofia (A019) è modificato come da prospetto che si allega al presente decreto. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
PROF. ANTONIO GAVINO DEROMA 

Documento firmato digitalmente ai sensi del 
Codice dell’Amministrazione Digitale  

e norme ad esso connesse!

"!

!"#$%&'#"$()"*"#%&+,"%-.(("&'/.(%0&
1".&2%()$&,3.//.4&5"&&6&&78977&':'':;<&

#$%&!'()!*+(,+(-!'()!*).(,.!!

$-/01%2!3343'.'''+51367891:;$&16<!!!!!

4:360!=$761>1=0602!3343'.'''+54$=&1367891:;$&16<!=:?1=$!>13=0%$2!@'''.,(')'+!

!"#$%$&''()**+++,-./"01(230121124.,506,.'$$$$




